Избирательная комиссия
Кожевниковского сельского поселения
 Кожевниковского района Томской области

РЕШЕНИЕ

	11.03.2016

	№ 8/46

                       дата

О выявленных фактах недостоверности представленных кандидатом на должность Главы Кожевниковского сельского поселения

В соответствии с п. 9 статьи 29 Закона Томской области  № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» с целью опубликования в средствах массовой информации сведений о выявленных фактах недостоверности представленных кандидатом сведений.

Избирательная комиссия Кожевниковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Направить в средства массовой информации сведения о выявленном факте недостоверности представленных кандидатом Петрушеня Владимиром Олеговичем указанных сведений о недвижимом имуществе, принадлежащем на праве собственности.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского сельского поселения.

	Председатель
избирательной комиссии
Кожевниковского сельского поселения

____________
подпись

В.П. Ефименко
инициалы, фамилия

	Секретарь
избирательной комиссии
Кожевниковского сельского поселения

____________
подпись

Р.А. Жулина
инициалы, фамилия